令和 5 年 8 月 7 日

「フィットネス＆スパ ココカラ相模大野」 新規出店に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、人の森株式会社（本社／神奈川県海老名市・代表取締役 加藤政徳）は、2024 年

1 月(予定)「フィットネス&スパココカラ相模大野」をオープンいたします。

フィットネス&スパココカラ相模大野は、24 時間利用可能なトレーニングジムや大型ス

タジオに加え、大人専用のプール、球技も実施可能なアリーナ、パーソナルルームを備え

ます。運動施設の他に大型スパやサウナ 24 時間利用可能なパーソナルシャワーブースな

どリラクセーションアイテムも完備します。

ココロとカラダの健康づくりを通して、大人が存分に楽しめるプレミアムな大型スポー

ツクラブです。

私達はココカラを通してウェルネスが日常である幸せな社会の実現を目指します。

敬具

【店舗概要】

店名  ：フィットネス&スパココカラ相模大野

所在地 ：神奈川県相模原市南区相模大野７丁目１９−１

開業日 ：2024 年 1 月予定

施設構成（予定）：24H 大型ジム・アリーナ・スタジオ・スイミングプール（25m×7コー

ス）・ジャグジープール・スパ・サウナ・テニスコート 2 面

ココカラ相模大野 web サイト：https://www.coco-kara.jp/sagamiono/

https://www.coco-kara.jp/sagamiono/

【施設内容】

大型の 24 時間トレーニングジム

24 時間利用可能なトレーニングジムにはテクノジム製の最新マシンを導入します。

上質なデザイン空間でトレーニングが可能です。

大型スタジオと球技もできるアリーナでは豊富なレッスンを実施、プロジェクターも設置

し 24 時間映像レッスンをお楽しみいただけます。

大人専用のプールは 7 コースあり、広々とご利用いただけます。

からだをととのえるリラクセーションエリア

大型スパとサウナを完備。運動後のリフレッシュにご利用いただけます。

24 時間利用可能なシャワーブースはセキュリティも安心です。

【会社概要】

所在地：神奈川県海老名市中新田 1762 番地

会社設立：昭和 15 年 7 月 1 日

資本金：9000 万円

URL：https://hitonomoricorp.jp/#section_top

フロントイメージ

https://hitonomoricorp.jp/#section_top

フリーウエイトエリアイメージ

アリーナイメージ